

СМЕТА

Наименование объекта: Прокладка ИКЛ-10 кВ в земле кабелем марки АПвПуг 3(1х120/35) от ТП№2 до КТП №26, Реконструкция ячейки 10 кВ в ТП№2, монтаж новой вводной ячейки 10 кВ в КТП №26 Заявителя по адресу г. Москва, ш. Энтузиастов д.56						
№ п/п	Наименование и техническая характеристика	Тип, марка, обозначение документа	Ед-изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Реконструкция ячейки в ТП 2		шт	1	621 589,00р.	621 589,00р.
2	Вводная ячейка 10 кВ в КТП№26		шт	1	124 782,00р.	124 782,00р.
3	Кабель силовой алюминиевый из сшитого полиэтилена АПвПуг 1х120/35, бронированный	АПвПуг (1х120/35)	м	802	660,00р.	529 320,00р.
4	Концевая муфта 1ПКВТП-10-70-120	1ПКВТП-10-70-120	шт.	4	4 890,00р.	19 560,00р.
5	Соединительная муфта СТП-10-70/120		шт	2	7 500,00р.	15 000,00р.
6	Термоусаживаемые уплотнители кабельных проходов УКПт	УКПТ	шт.	10	500,00р.	5 000,00р.
7	Труба ПНД D160мм		м	100	450,00р.	45 000,00р.
8	Плитка ПЗК 240х480 мм		шт	400	84,00р.	33 600,00р.
9	Лента осторожно кабель 250 мм 200м		м	1	1 500,00р.	1 500,00р.
10	Песок		м3	24	1 700,00р.	40 800,00р.
11	Асфальт		м3	10	4 200,00р.	42 000,00р.
12	Щебень		м3	20	2 800,00р.	56 000,00р.
13	Огнезащитная паста ОГРАКС-В 15 кг		шт.	1	10 000,00р.	10 000,00р.
14	Расходный материалы с доставкой (Электроды сварочные. НЦ-132 эмаль, серая, сухая смесь, кирпич)		комп.	1	18 750,00р.	18 750,00р.
Итого по материалам						1 562 901,00р.

МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

№ п/п	Строительно монтажные работы	Наименование	Ед-изм.	кол-во	Цена.	Стоимость
4	Эксплуатация спецтранспорта (газели с электромонтажными и кабельным оборудованием и материалами)		смена	8	4 500,00р.	36 000,00р.
5	Пусконаладка две ячейки		шт	2	35 000,00р.	70 000,00р.
6	Реконструкция яч. в ТП 2		шт	1	166 161,00р.	166 161,00р.
7	Монтаж вводной ячейки 10 кВ в КТП№26		шт	1	63 705,00р.	63 705,00р.
8	Вызов геодезиста для разбивки траншеи, прокладки кабельной линии и исполнительная документация		день	1	66 700,00р.	66 700,00р.
9	Раскопка траншеи, засыпка основания песком, протяжка кабельных линий, засыпка песком, укладка плитки ПЗК, засыпка грунтом, восстановление асфальта, восстановление благоустройства		м	200	4 750,00р.	950 000,00р.
10	Переходная соединительная муфта СПТП-10-70/120		шт	2	10 000,00р.	20 000,00р.
11	Монтаж концевой муфты		шт	2	13 500,00р.	27 000,00р.
13	Экскаватор		смена	5	13 900,00р.	69 500,00р.
14	Компрессор		смена	5	6 000,00р.	30 000,00р.
15	Доставка песка		шт	2	10 000,00р.	20 000,00р.
16	Доставка щебня		шт	2	10 000,00р.	20 000,00р.
17	Доставка асфальта		шт	1	10 000,00р.	10 000,00р.
18	Доставка кабеля		шт	1	12 000,00р.	12 000,00р.

19	Вывоз мусора			шт	4	24 000,00р.	96 000,00р.
20	Лаборатория			шт	3	21 600,00р.	64 800,00р.
21	Бурение отверстий в стене			шт	2	8 000,00р.	16 000,00р.
	Итого по работам с НДС						1 721 866,00р.
	ИТОГО МАТЕРИАЛЫ И РАБОТА с уч. НДС						3 284 767,00р.

«Утверждаю»



«Согласовано»



3